
max. počet referencí 2 3 3 3 3 3 Poznámky:
KVALIFIKACE Projektový 

manažer
Vývojář / 

implementá
tor CMS

Vývojář 
backend

Vývojář 
frontend

UX designer

jedna osoba může mít maximálně dvě role
Povinné Zakázka byla dokončena nejdéle 5 let před zahájením Řízení nebo po zahájení Řízení x x x x x x

Zakázka spočívala v tvorbě webové aplikace ve sjednané či vyplacené hodnotě alespoň 750 
000 Kč bez DPH

x

Zakázka spočívala v tvorbě webové aplikace ve sjednané či vyplacené hodnotě alespoň 500 
000 Kč bez DPH

x x x x x

Zakázka zahrnovala alespoň tři různé Servisní činnosti v libovolném poměru po dobu alespoň 
půl roku po spuštění webové aplikace do produkčního provozu

x Servisní činností se rozumí (v libovolném poměru 
musí být zastoupeny alespoň 3 ze 4 bodů):
uživatelská podpora
údržba (aktualizace)
provoz
rozvoj

Webová aplikace byla obsahová (založená na CMS) či databázová (vyhledávání dat). 
Nejednalo se o e-shop.

x

Dotčená osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 
činnosti podle ust. 4.1.2 tohoto formuláře, a to alespoň po dobu 50 % doby realizace zakázky

x x x x x

Body celkem za splnění povinných kritérií 5 5 5 5 5

Volitelné Webová aplikace zahrnovala CMS (Content Management System) s možností publikování 
různých typů obsahu

1 1 1

Webová aplikace zahrnovala fulltextové hledání v různých typech obsahu 1 1 1
Webová aplikace zahrnovala veřejně přístupný web, který respektoval Web Content 
Accessibility Guidelines 2.1 minimálně v úrovni shody AA

1 1 1

Webová aplikace obsahovala parametrické hledání nad databázovými daty s použitím alespoň 
10 různých kritérií vyhledávání

1 1 1

Webová aplikace obsahovala personalizaci výsledků parametrického vyhledávání nebo 
možnost poskytování zpětné vazby na relevanci výsledků, která byla automatický zpracována a 
reflektována při dalších hledáních 

1

Zakázka zahrnovala zpracování přirozeného jazyka (NLP) 1
Webová aplikace zpracovávala externí data ve formátech XML či JSON 1
Zakázka byla veřejnou zakázkou ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek nebo 
předchozí právní úpravy:

1

Předmětem webové aplikace bylo lidskoprávní či jiné právní zaměření: 1 1 1 1
Body celkem za nepovinné (volitelné) parametry 2 4 5 4 5

BODY CELKEM (za povinné a nepovinné parametry) za jednu zakázku 7 9 10 9 10
za všechny zakázky 21 27 30 27 30

Součet bodu za všechny členy realizačního týmu 135
(výsledné číslo vstoupí do vzorce dle doporučených ustanovení zadávací dokumentace)


